ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
                                                  с. Номоконово
«  »             2021г.                                                                         №

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Номоконовское» от 16 сентября 2013 года № 15  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Номоконовское»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от  10.12.2021г. № ЭЗ – 351 , Федерального закона от 10.06.2020 года № 1826- ЗЗК  «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

  1.Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения «Номоконовскок» от 16 сентября 2013 года № 15  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Номоконовское»
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в администрации сельского поселения «Номоконовское» и   на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район»: шилкинский.рф.

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                             С.В. Алексеева